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VÄLKOMMEN TILL ESG-UP-PROJEKTET! 

ESG-UP – Strategiskt partnerskap för att fortbilda europeiska små och medelstora företag i 
utvecklingen av strategier för miljö, samhällsansvar och bolagsstyrning är ett 24-månaders 
Erasmus+-projekt (februari 2022–februari 2024) med huvudmålet att ta itu med utbildnings- och 
kunskapsluckorna hos små och medelstora företag i hållbarhetspraxis för att bli mer 
konkurrenskraftiga och motståndskraftiga. Projektet kommer att fokusera på att utbilda ansvarsfulla 
yrkesverksamma bland små och medelstora företag om hur man bedriver verksamhet på ett hållbart 
sätt genom att integrera ESG-mål och ESG-mätningar i sin affärsmodell. 
 

 

VILL DU VETA MER? 

 

 

 
 

 
 
 

Följ oss i sociala medier! 

      

 Besök vår hemsida! 

https://esg-up.erasmus.site/ 

 

https://www.linkedin.com/company/esg-up-project/
https://www.facebook.com/ESGUPproject
https://esg-up.erasmus.site/


 

 
 2:a partnermötet i Spanien 

 
Vi är glada att kunna berätta att vårt projekts andra transnationella partnermöte framgångsrikt ägt rum 
mellan 3 - 5 april 2023 i Valencia, Spanien. Partners från Irland, Grekland, Spanien och Sverige träffades 
personligen för att diskutera och definiera nästa steg för projektets två kritiska resultat: Projektresultat 2: 
Utbildningspaket och Projektresultat 3: Panorama över hållbara affärsmetoder och 
självbedömningsverktyg. 
 
Mötet var en viktig milstolpe i vårt projekts framsteg, där partners samarbetade och delade insikter om hur 
man skapar ett effektivt utbildningspaket som tillgodoser behovet av utbildning inom miljö, socialt ansvar 
och bolagsstyrning (ESG) samt hållbarhet inom dessa områden. Dessutom diskuterade vi utvecklingen av 
ett panorama av hållbara affärsmetoder och självbedömningsverktyg för att hjälpa små och medelstora 
företag att förbättra sina hållbarhetsmetoder. 
 
Vi är övertygade om att resultaten av vårt möte kommer att bana vägen för mer effektiva och hållbara 
metoder inom näringslivet. Håll ögonen öppna för fler uppdateringar om vårt projekts framsteg och 
påverkan ! 

 
KOMMER SNART… 

 
 

Utbildningspaket 
 

Vi är också glada att kunna meddela att utbildningspaketet snart kommer att vara klart! Ett av de viktigaste 
resultaten, projektresultat 2, är ett utbildningspaket som syftar till att tillhandahålla utbildning inom 
området miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning (ESG) och göra det möjligt för yrkesverksamma från 
sektorsövergripande små och medelstora företag att utveckla bättre hållbara metoder. 
 
Detta omfattande utbildningspaket är utformat för att tillgodose tre huvudsakliga behov, däribland behovet 
av kompetenshöjning inom ESG och hållbarhet, behovet av att samordna och vidareutveckla samarbete och 
ömsesidigt lärande vid genomförandet av hållbara åtgärder och behovet av att bygga motstånd- och 
konkurrenskraft bland EU:s små och medelstora företag genom hållbara affärsmodeller. 
 
Utbildningspaketet kommer att bestå av två delar. Den första delen, R2.1, kommer att ge riktlinjer och 

praktisk utbildning om hållbara affärsmetoder, inklusive teoretiska begrepp, sammanfattning av 

huvudstandarder och certifieringssystem, olika cirkulära affärsmodeller, innovation med hållbarhet, 

finansiering av hållbart företagande och återhämtning samt motståndskraft. Materialet kommer att finnas 

online på DCC: s utbildningsplattform, optimera befintliga resurser och ge enkel tillgång till en stor publik 

av små och medelstora företag. 

Den andra delen, R2.2, kommer att ge riktlinjer för samarbete och ömsesidigt lärande, inklusive en 
klusterdimension. Detta kommer att fungera som en plats där människor kan träffas, utbyta och knyta 
kontakter med andra EU-program som stöder små och medelstora företag, t.ex. Enterprise Europe Network 
och stödtjänster för små och medelstora företag. Genom denna tjänst kommer små och medelstora företag 
att kunna bygga nya kontakter, se över sin leveranskedja och utveckla bättre inkluderande och integrerade 
hållbara planer som ska tillämpas internt och externt. 
 
 
 



 

 

Bästa praxis och självbedömningsverktyget 
 

Vi arbetar också med PR3, Panorama över hållbara affärsmetoder och självvärderingsverktyget. Panorama 
över bästa praxis kommer att göra det möjligt för små och medelstora företag att använda olika praxis inom 
ESG-området för olika områden (t.ex. etik, logistik, utbildning, forskning etc.) och för olika sektorer (t.ex. 
mode, verktyg, byggande, bank, etc.). På detta sätt kommer de små och medelstora företagen att kunna 
inspireras av dessa metoder och replikera dem, förbättra sin ESG-strategi och prestanda. 
 
Självbedömningsverktyget kommer att ge en inledande utvärdering i realtid av hållbara resultat för små och 
medelstora företags ESG-strategier. Användare kommer att utvärdera om deras implementering har en 
lägsta kvalitet och är välorienterad. Dessutom kommer de frågor som ställs att göra det möjligt att leverera 
ett betyg, vilket driver små och medelstora företag att gå längre i förvärvet av kunskap för att förbättra sina 
resultat. 
 
För närvarande har vi redan valt ut de 120 bästa metoderna som kommer att överensstämma med 
Panorama, och vi arbetar med att utveckla självbedömningsinnehållet. Håll ögonen öppna för ta del av 
resultatet! 

 
 
 
 

 
 

MÖT PARTNERSKAPET 

  

 

Finansieras av Europeiska Unionen. De åsikter som uttrycks är dock författarens/författarnas egna och återspeglar inte 

nödvändigtvis Europeiska unionens eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kultur (EACEA). Varken 

Europeiska unionen eller Eacea kan hållas ansvariga för dem. 


